
14427 Malacky, Žel. stanica (C)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Kuchyňa, Obecný úrad

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06 22
07
08
09
10
11
12 52ba
13 52ba
14 52ba
15 52ba
16 52
17
18
19
20
21
22
23
00

0 x Malacky, Žel. stanica 255
3 Malacky, Sasinkova 255
6 Malacky, Tesco 255

14 Pernek, Hájovňa 249
16 Pernek, Žel. stanica 249
18 Pernek, Ihrisko 249
19 Pernek, Obecný úrad 249
21 Kuchyňa, Horný dvor 259
23 Kuchyňa, Škola 259
24 Kuchyňa, Kostol 259
27 Kuchyňa, Obecný úrad 259

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



14442 Malacky, Sasinkova (A)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Kuchyňa, Obecný úrad

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06 25
07
08
09
10
11
12 55ba
13 55ba
14 55ba
15 55ba
16 55
17
18
19
20
21
22
23
00

x Malacky, Žel. stanica 255
0 Malacky, Sasinkova 255
3 Malacky, Tesco 255

11 Pernek, Hájovňa 249
13 Pernek, Žel. stanica 249
15 Pernek, Ihrisko 249
16 Pernek, Obecný úrad 249
18 Kuchyňa, Horný dvor 259
20 Kuchyňa, Škola 259
21 Kuchyňa, Kostol 259
24 Kuchyňa, Obecný úrad 259

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



22812 Malacky, Tesco (A)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Kuchyňa, Obecný úrad

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06 28
07
08
09
10
11
12 58ba
13 58ba
14 58ba
15 58ba
16 58
17
18
19
20
21
22
23
00

x Malacky, Žel. stanica 255
Malacky, Sasinkova 255

0 Malacky, Tesco 255
8 Pernek, Hájovňa 249

10 Pernek, Žel. stanica 249
12 Pernek, Ihrisko 249
13 Pernek, Obecný úrad 249
15 Kuchyňa, Horný dvor 259
17 Kuchyňa, Škola 259
18 Kuchyňa, Kostol 259
21 Kuchyňa, Obecný úrad 259

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



14452 Pernek, Hájovňa (A)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Kuchyňa, Obecný úrad

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06 36
07
08
09
10
11
12
13 06ba
14 06ba
15 06ba
16 06ba
17 06
18
19
20
21
22
23
00

x Malacky, Žel. stanica 255
Malacky, Sasinkova 255
Malacky, Tesco 255

0 Pernek, Hájovňa 249
2 Pernek, Žel. stanica 249
4 Pernek, Ihrisko 249
5 Pernek, Obecný úrad 249
7 Kuchyňa, Horný dvor 259
9 Kuchyňa, Škola 259

10 Kuchyňa, Kostol 259
13 Kuchyňa, Obecný úrad 259

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



14454 Pernek, Žel. stanica (A)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Kuchyňa, Obecný úrad

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06 38
07
08
09
10
11
12
13 08ba
14 08ba
15 08ba
16 08ba
17 08
18
19
20
21
22
23
00

x Malacky, Žel. stanica 255
···
Pernek, Hájovňa 249

0 Pernek, Žel. stanica 249
2 Pernek, Ihrisko 249
3 Pernek, Obecný úrad 249
5 Kuchyňa, Horný dvor 259
7 Kuchyňa, Škola 259
8 Kuchyňa, Kostol 259

11 Kuchyňa, Obecný úrad 259

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



14455 Pernek, Ihrisko (A)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Kuchyňa, Obecný úrad

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06 40
07
08
09
10
11
12
13 10ba
14 10ba
15 10ba
16 10ba
17 10
18
19
20
21
22
23
00

x Malacky, Žel. stanica 255
···
Pernek, Žel. stanica 249

0 Pernek, Ihrisko 249
1 Pernek, Obecný úrad 249
3 Kuchyňa, Horný dvor 259
5 Kuchyňa, Škola 259
6 Kuchyňa, Kostol 259
9 Kuchyňa, Obecný úrad 259

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



944 Pernek, Obecný úrad (A)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Kuchyňa, Obecný úrad

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06 41
07
08
09
10
11
12
13 11ba
14 11ba
15 11ba
16 11ba
17 11
18
19
20
21
22
23
00

x Malacky, Žel. stanica 255
···
Pernek, Ihrisko 249

0 Pernek, Obecný úrad 249
2 Kuchyňa, Horný dvor 259
4 Kuchyňa, Škola 259
5 Kuchyňa, Kostol 259
8 Kuchyňa, Obecný úrad 259

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



22463 Kuchyňa, Horný dvor (A)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Kuchyňa, Obecný úrad

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06 43
07
08
09
10
11
12
13 13ba
14 13ba
15 13ba
16 13ba
17 13
18
19
20
21
22
23
00

x Malacky, Žel. stanica 255
···
Pernek, Obecný úrad 249

0 Kuchyňa, Horný dvor 259
2 Kuchyňa, Škola 259
3 Kuchyňa, Kostol 259
6 Kuchyňa, Obecný úrad 259

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



14458 Kuchyňa, Škola (A)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Kuchyňa, Obecný úrad

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06 45
07
08
09
10
11
12
13 15ba
14 15ba
15 15ba
16 15ba
17 15
18
19
20
21
22
23
00

x Malacky, Žel. stanica 255
···
Kuchyňa, Horný dvor 259

0 Kuchyňa, Škola 259
1 Kuchyňa, Kostol 259
4 Kuchyňa, Obecný úrad 259

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



943 Kuchyňa, Kostol (A)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Kuchyňa, Obecný úrad

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06 46
07
08
09
10
11
12
13 16ba
14 16ba
15 16ba
16 16ba
17 16
18
19
20
21
22
23
00

x Malacky, Žel. stanica 255
···
Kuchyňa, Škola 259

0 Kuchyňa, Kostol 259
3 Kuchyňa, Obecný úrad 259

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



14459 Kuchyňa, Obecný úrad (A)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Malacky, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

03
04
05 02
06
07 02
08
09
10
11
12
13 22ba
14 22ba
15 22ba
16 22ba
17
18
19
20
21
22
23
00

0 Kuchyňa, Obecný úrad 259
2 Kuchyňa, Kostol 259
3 Kuchyňa, Škola 259
5 Kuchyňa, Horný dvor 259
9 Pernek, Obecný úrad 249

10 Pernek, Ihrisko 249
12 Pernek, Žel. stanica 249
14 Pernek, Hájovňa 249
22 Malacky, Tesco 255
25 Malacky, Pomník padlých 255
27 x Malacky, Žel. stanica 255

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



943 Kuchyňa, Kostol (B)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Malacky, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

03
04
05 04
06
07 04
08
09
10
11
12
13 24ba
14 24ba
15 24ba
16 24ba
17
18
19
20
21
22
23
00

Kuchyňa, Obecný úrad 259
0 Kuchyňa, Kostol 259
1 Kuchyňa, Škola 259
3 Kuchyňa, Horný dvor 259
7 Pernek, Obecný úrad 249
8 Pernek, Ihrisko 249

10 Pernek, Žel. stanica 249
12 Pernek, Hájovňa 249
20 Malacky, Tesco 255
23 Malacky, Pomník padlých 255
25 x Malacky, Žel. stanica 255

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



14458 Kuchyňa, Škola (B)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Malacky, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

03
04
05 05
06
07 05
08
09
10
11
12
13 25ba
14 25ba
15 25ba
16 25ba
17
18
19
20
21
22
23
00

Kuchyňa, Obecný úrad 259
Kuchyňa, Kostol 259

0 Kuchyňa, Škola 259
2 Kuchyňa, Horný dvor 259
6 Pernek, Obecný úrad 249
7 Pernek, Ihrisko 249
9 Pernek, Žel. stanica 249

11 Pernek, Hájovňa 249
19 Malacky, Tesco 255
22 Malacky, Pomník padlých 255
24 x Malacky, Žel. stanica 255

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



22463 Kuchyňa, Horný dvor (B)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Malacky, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

03
04
05 07
06
07 07
08
09
10
11
12
13 27ba
14 27ba
15 27ba
16 27ba
17
18
19
20
21
22
23
00

Kuchyňa, Obecný úrad 259
Kuchyňa, Kostol 259
Kuchyňa, Škola 259

0 Kuchyňa, Horný dvor 259
4 Pernek, Obecný úrad 249
5 Pernek, Ihrisko 249
7 Pernek, Žel. stanica 249
9 Pernek, Hájovňa 249

17 Malacky, Tesco 255
20 Malacky, Pomník padlých 255
22 x Malacky, Žel. stanica 255

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



944 Pernek, Obecný úrad (B)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Malacky, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

03
04
05 11
06
07 11
08
09
10
11
12
13 31ba
14 31ba
15 31ba
16 31ba
17
18
19
20
21
22
23
00

Kuchyňa, Obecný úrad 259
···
Kuchyňa, Horný dvor 259

0 Pernek, Obecný úrad 249
1 Pernek, Ihrisko 249
3 Pernek, Žel. stanica 249
5 Pernek, Hájovňa 249

13 Malacky, Tesco 255
16 Malacky, Pomník padlých 255
18 x Malacky, Žel. stanica 255

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



14455 Pernek, Ihrisko (B)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Malacky, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

03
04
05 12
06
07 12
08
09
10
11
12
13 32ba
14 32ba
15 32ba
16 32ba
17
18
19
20
21
22
23
00

Kuchyňa, Obecný úrad 259
···
Pernek, Obecný úrad 249

0 Pernek, Ihrisko 249
2 Pernek, Žel. stanica 249
4 Pernek, Hájovňa 249

12 Malacky, Tesco 255
15 Malacky, Pomník padlých 255
17 x Malacky, Žel. stanica 255

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



14454 Pernek, Žel. stanica (B)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Malacky, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

03
04
05 14
06
07 14
08
09
10
11
12
13 34ba
14 34ba
15 34ba
16 34ba
17
18
19
20
21
22
23
00

Kuchyňa, Obecný úrad 259
···
Pernek, Ihrisko 249

0 Pernek, Žel. stanica 249
2 Pernek, Hájovňa 249

10 Malacky, Tesco 255
13 Malacky, Pomník padlých 255
15 x Malacky, Žel. stanica 255

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



14452 Pernek, Hájovňa (B)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Malacky, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

03
04
05 16
06
07 16
08
09
10
11
12
13 36ba
14 36ba
15 36ba
16 36ba
17
18
19
20
21
22
23
00

Kuchyňa, Obecný úrad 259
···
Pernek, Žel. stanica 249

0 Pernek, Hájovňa 249
8 Malacky, Tesco 255

11 Malacky, Pomník padlých 255
13 x Malacky, Žel. stanica 255

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



22812 Malacky, Tesco (B)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Malacky, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

03
04
05 24
06
07 24
08
09
10
11
12
13 44ba
14 44ba
15 44ba
16 44ba
17
18
19
20
21
22
23
00

Kuchyňa, Obecný úrad 259
···
Pernek, Hájovňa 249

0 Malacky, Tesco 255
3 Malacky, Pomník padlých 255
5 x Malacky, Žel. stanica 255

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



9838 Malacky, Pomník padlých (A)

Platí od Effective: 15.12.2024

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Malacky, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

03
04
05 27
06
07 27
08
09
10
11
12
13 47ba
14 47ba
15 47ba
16 47ba
17
18
19
20
21
22
23
00

Kuchyňa, Obecný úrad 259
···
Malacky, Tesco 255

0 Malacky, Pomník padlých 255
2 x Malacky, Žel. stanica 255

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4.
do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie


